
  
 

 
 

 

 

I.I.S.S. “Piero Gobetti” 
LICEO: Scientifico - Linguistico  

TECNICO: Amministrazione Finanza Marketing - 
Meccanica Meccatronica Energia - Informatica e Telecom. 

PROFESSIONALE: Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale - 
Manutenzione e Assistenza Tecnica 

Via della Repubblica, 41 
42019 Scandiano (RE) 

tel. 0522 855485/854360 
www.istitutogobetti.edu.it 
reis00300n@istruzione.it 

Codice fiscale 91001560357 

 
 

1 
 

5819   17/04/24 
 
All’Albo 
Al sito WEB dell’Istituto 

 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – 

Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale 

scolastico (D.M. 66/2023).   
 
CODICE M4C1I2.1-2023-1222 P-43103    CUP G64D23007870006 

Oggetto: graduatoria definitiva candidature per il reclutamento di n. 1 assistente 
amministrativo a valere sul progetto “Digital Gobetti Learning” Didattica digitale integrata 
e formazione alla transizione digitale del personale scolastico (D.M. 66/2023)  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
DELL'ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “P. GOBETTI” DI SCANDIANO (RE) 

 

Visto l'avviso interno prot. n. 4735 del 26/03/2024 per l'individuazione di n. 1 assistente 
amministrativo da impiegare sul progetto “Digital Gobetti Learning” Didattica digitale 
integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico (D.M. 66/2023)  

 Vista la candidatura pervenuta entro la scadenza del 09/04/2024; 

 Visto il verbale di valutazione della candidatura, prot. 5368 del 10/04/2024; 

DISPONE 

La pubblicazione della seguente graduatoria DEFINITIVA e l’aggiudicazione: 

 

N. CANDIDATO PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

1 PIRONTI ROSANNA 56 

 

Il Dirigente Scolastico 
Anna Maria Corradini 

 Il documento è firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa.     

 




		2024-05-08T09:18:15+0200
	ANNA MARIA CORRADINI




